ELI LILLY AND COMPANY

ELI LILLY AND COMPANY

ISIN:  US5324571083

Prehled
10.09.2024 17:25:19
Cena
819,20 EUR
Zména (2] 0,90% (7,30)
Zakladni udaje
ISIN US5324571083
Symbol LLY
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 777.288 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 820,20
EUR
Max 820,20
EUR
Min 819,20
EUR
Zavérecna cena (predchozi 811,90
den) EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 4
Posledni zobchodovany pocet 0
Futures a opce
Souvisejici Futures 15
Souvisejici Opce -
PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: ELI LILLY AND &

CESKAS

spofitelna

WKN: 532457108
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Nastroje | Sektory Z trhi
Datum Nadpis Stahnout
05.09.2024 b Global Equity Ratings &y
12.08.2024 b Global Equity Ratings 2,
24.07.2024 2= Global Equity Ratings &
12.07.2024 e Global Equity Ratings &y
21.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ELI LILLY AND COMPANY
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany  Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 10.09.2024 17:35 819,60 EUR 1,76 300
Vienna Stock Exchange  10.09.2024 17:32 819,80 EUR 0,00 5
Tradegate 10.09.2024 22:26 817,10 EUR 1,83 165
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045139
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5324571083-2024-09-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5324571083
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US5324571083&ID_NOTATION=124043493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US5324571083&ID_NOTATION=124043493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US5324571083&ID_NOTATION=124043493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a795ec6870b4cef25c7717a69858223038f00bf56a4aea99119c293feada1a97&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=9fa36801d85f502d1&time=1726117883&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57747865fc98b38ddceb7591fa5ba41be87bef9936f72942a5d73f5314af95bc&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=4a0d3d3ee20dc6174&time=1726117883&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c18de7710c2c432b7c071655d9dd6087d0b391ada7957c10380cdc4394a158f3&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=ee29e8fb01c1f8481&time=1726117883&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4630da27f496154ffd4801f975d9a83cb051f59f0501efb8c7eea2c59c9781d5&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=fc4399be444c829f3&time=1726117883&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=70487338384aef01bd0026295f9e0303c822b7fdfc4056287cdeaac168788c42&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4166faac984d51ff4&time=1726117883&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=124043493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271587
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258572195
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386164
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Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.12.2021
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024
10.09.2024

21:31
10:38
22:00
15:42
15:37
17:25
17:25
17:51
18:03

17:44

19:31
19:43

817,60 EUR
765,00 CHF
901,25 USD
822,90 EUR
225,3104 CHF
819,20 EUR
819,20 EUR
817,10 EUR
820,60 EUR

819,90 EUR

816,90 EUR
819,00 EUR

0,12
0,00
1.743,40
0,02
0,02
0,00
0,01
0,52
0,00

0,16

0,00
0,00

16

80.331
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18873
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35984
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271586
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18872
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=90124504
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527181
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271588
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209032
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209032
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2027523
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18871

ELI LILLY AND COMPANY

Detaily
10.09.2024 17:25:19
Cena
819,20 EUR
Zména (] 0,90% (7,30)
Zakladni udaje
ISIN US5324571083
Symbol LLY
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 777.288 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 820,20
EUR
Max 820,20
EUR
Min 819,20
EUR
Zavérecna cena (predchozi 811,90
den) EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 4
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. +14,49% +52,41% +303,75%
(%)

Vykonn. +103,70 +281,70 +616,30
(abs.)

Beta 0,94 0,94 0,57
Volatilita 39,70 36,02 32,63
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spofitelna

51
875.00 If]
750.00 \
625.00 MH
500.00 fﬁ‘
375.00 Mﬂ
250.00 w\l
125.00 W
2020 2021 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 823,66 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 812,31 EUR (2
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 787,67 EUR (2
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 678,37 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

880,10 EUR (15.07.2024
528,50 EUR (02.01.2024
880,10 EUR (15.07.2024
498,20 EUR (04.10.2023

—_ T = — = — — O
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ELI LILLY AND COMPANY

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
ELILILLY & CO.

Lilly Corporate Center - 46285 Indianapolis
Telefon:+1-317-276-2000
Fax:+

E-mail:communications_corporate@lilly.com

PDF ke stazeni
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Profil spole¢nosti

Eli Lilly & Co. engages in the discovery, development, manufacture, and sale of
pharmaceutical products. The firm's products consist of diabetes, oncology, immunology,
neuroscience, and other products and therapies. The company was founded by Eli Lilly in
May 1876 and is headquartered in Indianapolis, IN.

Clenové predstavenstva

Katherine Baicker
Mary Lynne Hedley
William Kaelin
Gabrielle Greene-
Sulzberger
Jamere Jackson
Jon Fyrwald

Juan Luciano
Karen Walker
Kimberly Johnson
Ralph Alvarez
David Ricks
Alonzo Weems
Anat Ashkenazi
Anat Hakim

Anne E. White
Daniel M.
Skovronsky
Diogo Rau
Edgardo
Hernandez

Eric Dozier

llya Yuffa

Jacob Van

Naarden
Johna L. Norton

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:communications_corporate@lilly.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5324571083-2024-09-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5324571083

ELI LILLY AND COMPANY

Patrik Jonsson Member of Executive
Committee
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